Exmo. Sr
Cezar Ricardo Hermes Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vila Nova do Sul-RS

                             Pedido de Informação nº 020/2019

O Vereador que a este subscreve consoantes termos regimentais,
especialmente o que lhes confere o artigo 52, inciso XIV da Lei Orgânica, solicita ao
Executivo Municipal, saber qual a empresa que ganhou o processo de licitação do
Ginásio de Esportes Municipal para sua construção.

Justificativa feita em plenário e pedido protocolado no livro correspondente na
data de 24 de Junho de 2019.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2019.

Auriomar Antonio Gomes
Bancada PDT